

ปร.4

งานตกแต่งภายใน และ ครุภัณฑ์จัดสร้าง
อาคารจอดรถพนักงานและโรงอาหาร(อาคาร D)

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารจอดรถพนักงานและโรงอาหาร (D)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สรุปราคาหมวดงานตกแต่งภายใน และ ครุภัณฑ์จัดสร้าง อาคาร D อาคาร จอดรถ								
1	งานตกแต่งภายใน ชั้น.1								
	ชั้นที่ 1 ศูนย์รับประทานอาหาร								
1.1	งานฝ้าเพดาน				274,910.00		67,425.00	342,335.00	
1.2	งานผนัง				129,978.00		51,804.00	181,782.00	
1.3	งานพื้น				722,160.00		153,168.00	875,328.00	
1.4	งานประตู				601,965.00		14,050.00	616,015.00	
1.5	งานทาสี				47,520.00		24,640.00	72,160.00	
1.6	งานครุภัณฑ์จัดสร้าง				2,047,300.00		-	2,047,300.00	
	รวมราคาหมวดงานตกแต่งภายใน และ ครุภัณฑ์จัดสร้าง อาคาร D อาคาร จอดรถ				3,823,833.00		311,087.00	4,134,920.00	
1	งานตกแต่งภายใน ชั้น.1								
1.1	งานฝ้าเพดาน								
	- CL-01 ฝ้าเพดานอคูสติค ระบบ ที-บาร์ ชนิดบังใบ ตามระบุ	88.00	ตร.ม.	561.00	49,368.00	52.00	4,576.00	53,944.00	
	- CL-03 ฝ้าเพดานโครงเหล็กชุบสังกะสีกรุยิบซีเมนต์บอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบ	765.00	ตร.ม.	269.00	205,785.00	75.00	57,375.00	263,160.00	
	- CL-09 ฝ้าเพดานเปลือยผิว	46.00	ตร.ม.	5.00	230.00	41.00	1,886.00	2,116.00	
	- CL-10 ฝ้าเพดานชนิดแผ่นกันชื้น ชนิดที-บาร์ ตามระบุ ขนาด 600 x 1200 มม.	69.00	ตร.ม.	283.00	19,527.00	52.00	3,588.00	23,115.00	
	รวมงานข้อ 1.1				274,910.00		67,425.00	342,335.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารจอดรถพนักงานและโรงอาหาร (D)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนานิเบศร์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.2	งานผนัง								
	- W-03A ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสีกรุ MDF หนา 10 มม. ปิดทับด้วยลามิเนต (PL-01) ตามระบุ ด้านเดียว	54.00	ตร.ม.	782.00	42,228.00	175.00	9,450.00	51,678.00	
	- W-08A ผนังกรุกระเบื้องเซรามิค ขนาด 300 x 600 มม. ตามระบุ	234.00	ตร.ม.	375.00	87,750.00	181.00	42,354.00	130,104.00	
	รวมงานข้อ 1.2				129,978.00		51,804.00	181,782.00	
1.3	งานพื้น								
	- FL-03B พื้นปรับระดับด้วยน้ำยาเคมี ปูทับด้วยกระเบื้องยาง แบบม้วน (VN-04) ตามระบุ	124.00	ตร.ม.	1,174.00	145,576.00	100.00	12,400.00	157,976.00	
	- FL-05A พื้นปูกระเบื้อง เซรามิค (CT-01) ขนาด 600 x 600 มม. ตามระบุ	437.00	ตร.ม.	705.00	308,085.00	174.00	76,038.00	384,123.00	
	- FL-05B พื้นปูกระเบื้อง เซรามิค (CT-06) ขนาด 600 x 600 มม. ตามระบุ	325.00	ตร.ม.	689.00	223,925.00	174.00	56,550.00	280,475.00	
	- บัวพื้นอลูมิเนียม สูง 100 มม. (แบบแสดงงานผนัง W-07 ผนังสถาปัตยกรรม?)	124.00	ม.	176.00	21,824.00	45.00	5,580.00	27,404.00	
	- เส้นสแตนเลส หนา 6 มม.	65.00	ม.	350.00	22,750.00	40.00	2,600.00	25,350.00	
	รวมงานข้อ 1.3				722,160.00		153,168.00	875,328.00	
1.4	งานประตู								
	- D-14 ประตูกระจกบานเปิดหมุน ขนาด 4800 x 2150 มม.	1.00	ชุด	101,900.00	101,900.00	12,800.00	12,800.00	114,700.00	
	- D-15 ประตูไม้บานเปิดสวิงคู่ ขนาด 2000 x 2400 มม.	1.00	ชุด	36,190.00	36,190.00	1,250.00	1,250.00	37,440.00	
	- D-17 ประตูกระจกบานเปิดคู่ ขนาด 5500 x 3600 มม.	1.00	ชุด	222,750.00	222,750.00	-	-	222,750.00	
	- D-18 ประตูกระจกบานเปิดคู่ ขนาด 2700 x 3000 มม.เปิด-ปิดอัตโนมัติ	1.00	ชุด	241,125.00	241,125.00	-	-	241,125.00	
	รวมงานข้อ 1.4				601,965.00		14,050.00	616,015.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารจอดรถพนักงานและโรงอาหาร (D)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.5	งานทาสี								
	- ทาสีพลาสติก	880.00	ตร.ม.	54.00	47,520.00	28.00	24,640.00	72,160.00	
	รวมงานข้อ 1.5				47,520.00		24,640.00	72,160.00	
1.6	งานครุภัณฑ์จัดสร้าง								
	- BFC-01A COUNTER CANTEEN	1	ชุด	640,000.00	640,000.00	-	-	640,000.00	
	- BFC-01B COUNTER CANTEEN	1	ชุด	52,000.00	52,000.00	-	-	52,000.00	
	- BFC-02 SEAT	1	ชุด	1,103,300.00	1,103,300.00	-	-	1,103,300.00	
	- BFC-03 COUNTER RECEPTION	1	ชุด	156,000.00	156,000.00	-	-	156,000.00	
	- BFC-04 SEAT	1	ชุด	96,000.00	96,000.00	-	-	96,000.00	
	รวมงานข้อ 1.6				2,047,300.00	-	-	2,047,300.00	